_GoBack]Atklāta konkursa „Kredītlīdzekļu piesaiste projektam Nr. NFI/AK/04/01 “VBP/Vēsturiski piesārņoto vietu sanācija””, 
iepirkuma identifikācijas Nr. VBOP 2021/70, nolikumam

Tehniskā specifikācija

1. Aizdevuma izsniegšanas nosacījumi.
1.1. Aizdevuma apjoms – 1 400 000 EUR (viens miljons četri simti tūkstoši euro).
1.2. Aizdevuma mērķis – Projekta Nr. NFI/AK/04/01 “Vēsturiski piesārņoto ar naftas produktiem vietu Ventspilī-bijusī NAI “Ūdeka” (kad.Nr.27000290133) teritoriju un naftas produktu maģistrālo cauruļvadu trase (kad.Nr.27000290007)-sanācija” naudas plūsmas līdzsvarošanai.